
38. Dr. Ernst van Aaken Gedächtnislauf 2017
SCHWALMTAL-WALDNIEL » FREITAG, 23. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:36:17OSC Waldniel1994BORGHANS, RobinM1.(601)1

00:37:43Badminton Club Tönisvorst1973ERKENS, AndreasM401.(284)2

00:38:52Athletik Waldniel1962MITZNER, GunnarM551.(420)3

00:39:46OeMF Running1985MOHRHENN, SebastianM301.(596)4

00:39:51TuS Jahn Hilfarth1971BÜRGER, StefanM451.(277)5

00:39:59ASV Süchteln1983WEYERS, DanielM302.(469)6

00:40:321978RAJTER, AdamM351.(433)7

00:41:34LT Essen-Stoppenberg1976WITT, ChristophM402.(470)8

00:41:52OeMF Running1969HUPKE, RainerM452.(597)9

00:42:011972NEUMANN, GuidoM453.(423)10

00:42:121973SCHIRMER, NickM403.(440)11

00:42:25Depotrunners Bracht1983RIEPE, ThorstenM303.(618)12

00:42:44OSC Waldniel1963SCHWARTZE, AlexandraW501.(154)13

00:42:51OSC Waldniel1993SCHMITZ, AnnaW1.(600)14

00:43:04SC Waldniel 20091985SIEVERTZ, ManuelM304.(445)15

00:43:07SC Myhl1954BARTEN, BerndM601.(264)16

00:43:22Depotrunners Bracht1985GERHARDS, SebastianM305.(289)17

00:44:13Schiedsrichtervereinigung Mönchen1986HEINRICHS, SvenM306.(195)18

00:44:22Tura Brüggen1979KOCH, JörnM352.(567)19

00:44:22OEMF Running1972BUCHTA, ElmarM454.(605)20

00:44:37Viersener TV1959MEINERS, ThomasM552.(417)21

00:45:001997BAH, Alpha YagoubaM U231.(584)22

00:45:19DJK Gillrath1956HELLENBRAND, LiloW601.(296)23

00:45:39TuS Jahn Hilfarth1956GRATES, WolfgangM602.(292)24

00:45:43AOK Rheinland/Hamburg1986ZIMMERMANN, PhilipM307.(475)25

00:45:57SV Blau-Weiß Meer1990LECHTENBERG, MarcoM2.(411)26

00:45:58LG Mönchengladbach1952HÖFKER, JohannM651.(588)27

00:46:081987SCHÄFER, TimM308.(439)28

00:46:10TuRa Brüggen 19231955BLANK, Heinz GerdM603.(268)29

00:46:111992PAßMANN, YannikM3.(593)30

00:46:45Athletik Waldniel1974ZACHAU, AxelM404.(474)31

00:46:46Team Erdinger Alkoholfrei1981SCHÖNWIESE, StefanM353.(589)32

00:46:49TuS Oedt1968GUDDEN, RalfM455.(293)33

00:47:271975JAKOBS, HubertM405.(300)34

00:47:39Janusz-Korczak-Realschule1989ROOS, DennisM4.(126)35

00:47:40Janusz-Korczak-Realschule1988ZILLGENS, GeorgM5.(128)36

00:48:02OSC Waldniel1972SCHEEPERS, AndréM456.(153)37

00:48:02Athletik Waldniel1968JANSEN, ChristianM457.(574)38

00:48:191968BOSSE, DetlefM458.(272)39

00:48:37Waldniel1979WÖLFEL, SvenM354.(569)40

00:48:49SC Union Nettetal1964MÜLLER, ThomasM501.(513)41

00:48:571984BERGER, HannesM309.(586)42

00:48:591964JACOBS, MarcelM502.(299)43

00:49:02Athletik Waldniel1972KOBUß, ThorstenM459.(599)44

00:49:101998BÜSCHGENS, FredericMJ U201.(278)45
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▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:49:32VfL Hinsbeck1972PASCH, StephanM4510.(606)46

00:49:47TuS Oedt1961BAUER, MartinaW551.(235)47

00:49:54Butze +1979LEGEARD, GregoireM355.(412)48

00:49:542000OHLERT, MiriamWJ U181.(608)49

00:50:171988RADON, ChristianM6.(557)50

00:50:24Schiedsrichtervereinigung Mönchen1999LEDDA, NicoMJ U202.(197)51

00:50:27OSC Waldniel1969WILMS, ThomasM4511.(156)52

00:50:30Orion1966OHLERT, BärbelW502.(424)53

00:50:371970BRAUN, AchimM4512.(274)54

00:50:46Schiedsrichtervereinigung Mönchen2000AKVA, VladimirMJ U181.(261)55

00:50:59ASV Süchteln1977BOUKES, AndreaW401.(273)56

00:50:59ASV Süchteln1978LINGEN, ConnyW351.(414)57

00:51:09LG 1947 Viersen1971BÖKER, ChristianM4513.(271)58

00:51:311960SCHÄFER, RainerM553.(438)59

00:51:41DARC ARDF1968GÜTT-MÜHLBERG, ManuelaW451.(512)60

00:52:07Butze +1969SINGER, OliverM4514.(446)61

00:52:231978STEGERS, AndréM356.(448)62

00:52:331966LEUKER, ChristophM503.(590)63

00:52:561972CZECZATKA, ThomasM4515.(279)64

00:53:14Schiedsrichtervereinigung Mönchen1999SCHNEIDER, MauriceMJ U203.(199)65

00:53:22Schiedsrichtervereinigung Mönchen1990WOLLENWEBER, MarkusM7.(200)66

00:53:22Schiedsrichtervereinigung Mönchen2000LAMBERTZ, MattiMJ U182.(196)67

00:53:521961COSTIN, MarianM554.(565)68

00:53:571983BAUMGARTEN, ColinM3010.(607)69

00:53:58Polizei Viersen1961BUKOWSKI, RolfM555.(609)70

00:54:221992BRÜCKNER, IngoM8.(602)71

00:54:261983HELLEKES, DanielM3011.(594)72

00:55:001976SCHMITZ, SusanneW402.(441)73

00:55:00TSV Weeze1949GEURTS, Hans-PeterM652.(290)74

00:55:171964KANNENWISCHER, MichaelM504.(604)75

00:55:21Lutz läuft1991WEBERSKIRCH, MarcusM9.(148)76

00:55:21Lutz läuft1986VAEGS, StephanieW301.(147)77

00:55:21Janusz-Korczak-Realschule1962WERNER, PetraW552.(127)78

00:55:381954KIRBERICH, PeterM604.(603)79

00:56:031981MOMM, DanielM357.(421)80

00:56:521980WIßMAN, SvenM358.(579)81

00:57:001992TÜCK, NadineW2.(457)82

00:57:001989MEWIßEN, FlorianM10.(419)83

00:57:05AOK-Laufteam1972KORB, ChristophM4516.(406)84

00:57:25Schiedsrichtervereinigung Mönchen1964VONKEN, JuergenM505.(464)85

00:57:511972SCHROERS, RalphM4517.(581)86

00:57:521983KIRCHHOFER, FabianM3012.(405)87

00:58:041970BLUM, ThomasM4518.(269)88

00:58:131967WETZELS, FrankM506.(466)89

00:58:231985OBERHAUSER, AngelaW302.(598)90
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00:59:521958ZIRPINS, HansM556.(476)91

01:00:001974PURWIN, DirkM406.(429)92

01:00:581969DRENKER, HeikeW452.(283)93

01:01:16Schiedsrichtervereinigung Mönchen1997HAHN, KristinW U231.(194)94

01:01:16Schiedsrichtervereinigung Mönchen1992NUTH, LanaW3.(198)95

01:03:442001QUAZI, AaronMJ U183.(595)96

01:03:51Janusz-Korczak-Realschule2001TELGE, SinaWJ U182.(585)97

01:03:51Janusz-Korczak-Realschule2001BEYEN, NeleWJ U183.(587)98

01:03:54Janusz-Korczak-Realschule1976HEIMES, TobiasM407.(125)99

01:07:581988BÖTTCHER, MarkusM11.(558)100

01:12:191978HEIMES, AndreaW352.(295)101

01:12:251977BARTHOLOMÄUS, NicoleW403.(573)102

01:12:281956PFEIFFER, ReinhardM605.(428)103

01:13:271990DE WITTE, DeniseW4.(280)104

01:15:111986MAAßEN, EvaW303.(415)105
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WEIBLICH
00:42:44OSC Waldniel1963SCHWARTZE, AlexandraW501.(154)1

00:42:51OSC Waldniel1993SCHMITZ, AnnaW1.(600)2

00:45:19DJK Gillrath1956HELLENBRAND, LiloW601.(296)3

00:49:47TuS Oedt1961BAUER, MartinaW551.(235)4

00:49:542000OHLERT, MiriamWJ U181.(608)5

00:50:30Orion1966OHLERT, BärbelW502.(424)6

00:50:59ASV Süchteln1977BOUKES, AndreaW401.(273)7

00:50:59ASV Süchteln1978LINGEN, ConnyW351.(414)8

00:51:41DARC ARDF1968GÜTT-MÜHLBERG, ManuelaW451.(512)9

00:55:001976SCHMITZ, SusanneW402.(441)10

00:55:21Janusz-Korczak-Realschule1962WERNER, PetraW552.(127)11

00:55:21Lutz läuft1986VAEGS, StephanieW301.(147)12

00:57:001992TÜCK, NadineW2.(457)13

00:58:231985OBERHAUSER, AngelaW302.(598)14

01:00:581969DRENKER, HeikeW452.(283)15

01:01:16Schiedsrichtervereinigung Mönchen1997HAHN, KristinW U231.(194)16

01:01:16Schiedsrichtervereinigung Mönchen1992NUTH, LanaW3.(198)17

01:03:51Janusz-Korczak-Realschule2001TELGE, SinaWJ U182.(585)18

01:03:51Janusz-Korczak-Realschule2001BEYEN, NeleWJ U183.(587)19

01:12:191978HEIMES, AndreaW352.(295)20

01:12:251977BARTHOLOMÄUS, NicoleW403.(573)21

01:13:271990DE WITTE, DeniseW4.(280)22

01:15:111986MAAßEN, EvaW303.(415)23
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SCHWALMTAL-WALDNIEL » FREITAG, 23. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:36:17OSC Waldniel1994BORGHANS, RobinM1.(601)1

00:37:43Badminton Club Tönisvorst1973ERKENS, AndreasM401.(284)2

00:38:52Athletik Waldniel1962MITZNER, GunnarM551.(420)3

00:39:46OeMF Running1985MOHRHENN, SebastianM301.(596)4

00:39:51TuS Jahn Hilfarth1971BÜRGER, StefanM451.(277)5

00:39:59ASV Süchteln1983WEYERS, DanielM302.(469)6

00:40:321978RAJTER, AdamM351.(433)7

00:41:34LT Essen-Stoppenberg1976WITT, ChristophM402.(470)8

00:41:52OeMF Running1969HUPKE, RainerM452.(597)9

00:42:011972NEUMANN, GuidoM453.(423)10

00:42:121973SCHIRMER, NickM403.(440)11

00:42:25Depotrunners Bracht1983RIEPE, ThorstenM303.(618)12

00:43:04SC Waldniel 20091985SIEVERTZ, ManuelM304.(445)13

00:43:07SC Myhl1954BARTEN, BerndM601.(264)14

00:43:22Depotrunners Bracht1985GERHARDS, SebastianM305.(289)15

00:44:13Schiedsrichtervereinigung Mönchen1986HEINRICHS, SvenM306.(195)16

00:44:22Tura Brüggen1979KOCH, JörnM352.(567)17

00:44:22OEMF Running1972BUCHTA, ElmarM454.(605)18

00:44:37Viersener TV1959MEINERS, ThomasM552.(417)19

00:45:001997BAH, Alpha YagoubaM U231.(584)20

00:45:39TuS Jahn Hilfarth1956GRATES, WolfgangM602.(292)21

00:45:43AOK Rheinland/Hamburg1986ZIMMERMANN, PhilipM307.(475)22

00:45:57SV Blau-Weiß Meer1990LECHTENBERG, MarcoM2.(411)23

00:45:58LG Mönchengladbach1952HÖFKER, JohannM651.(588)24

00:46:081987SCHÄFER, TimM308.(439)25

00:46:10TuRa Brüggen 19231955BLANK, Heinz GerdM603.(268)26

00:46:111992PAßMANN, YannikM3.(593)27

00:46:45Athletik Waldniel1974ZACHAU, AxelM404.(474)28

00:46:46Team Erdinger Alkoholfrei1981SCHÖNWIESE, StefanM353.(589)29

00:46:49TuS Oedt1968GUDDEN, RalfM455.(293)30

00:47:271975JAKOBS, HubertM405.(300)31

00:47:39Janusz-Korczak-Realschule1989ROOS, DennisM4.(126)32

00:47:40Janusz-Korczak-Realschule1988ZILLGENS, GeorgM5.(128)33

00:48:02OSC Waldniel1972SCHEEPERS, AndréM456.(153)34

00:48:02Athletik Waldniel1968JANSEN, ChristianM457.(574)35

00:48:191968BOSSE, DetlefM458.(272)36

00:48:37Waldniel1979WÖLFEL, SvenM354.(569)37

00:48:49SC Union Nettetal1964MÜLLER, ThomasM501.(513)38

00:48:571984BERGER, HannesM309.(586)39

00:48:591964JACOBS, MarcelM502.(299)40

00:49:02Athletik Waldniel1972KOBUß, ThorstenM459.(599)41

00:49:101998BÜSCHGENS, FredericMJ U201.(278)42

00:49:32VfL Hinsbeck1972PASCH, StephanM4510.(606)43
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38. Dr. Ernst van Aaken Gedächtnislauf 2017
SCHWALMTAL-WALDNIEL » FREITAG, 23. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:49:54Butze +1979LEGEARD, GregoireM355.(412)44

00:50:171988RADON, ChristianM6.(557)45

00:50:24Schiedsrichtervereinigung Mönchen1999LEDDA, NicoMJ U202.(197)46

00:50:27OSC Waldniel1969WILMS, ThomasM4511.(156)47

00:50:371970BRAUN, AchimM4512.(274)48

00:50:46Schiedsrichtervereinigung Mönchen2000AKVA, VladimirMJ U181.(261)49

00:51:09LG 1947 Viersen1971BÖKER, ChristianM4513.(271)50

00:51:311960SCHÄFER, RainerM553.(438)51

00:52:07Butze +1969SINGER, OliverM4514.(446)52

00:52:231978STEGERS, AndréM356.(448)53

00:52:331966LEUKER, ChristophM503.(590)54

00:52:561972CZECZATKA, ThomasM4515.(279)55

00:53:14Schiedsrichtervereinigung Mönchen1999SCHNEIDER, MauriceMJ U203.(199)56

00:53:22Schiedsrichtervereinigung Mönchen2000LAMBERTZ, MattiMJ U182.(196)57

00:53:22Schiedsrichtervereinigung Mönchen1990WOLLENWEBER, MarkusM7.(200)58

00:53:521961COSTIN, MarianM554.(565)59

00:53:571983BAUMGARTEN, ColinM3010.(607)60

00:53:58Polizei Viersen1961BUKOWSKI, RolfM555.(609)61

00:54:221992BRÜCKNER, IngoM8.(602)62

00:54:261983HELLEKES, DanielM3011.(594)63

00:55:00TSV Weeze1949GEURTS, Hans-PeterM652.(290)64

00:55:171964KANNENWISCHER, MichaelM504.(604)65

00:55:21Lutz läuft1991WEBERSKIRCH, MarcusM9.(148)66

00:55:381954KIRBERICH, PeterM604.(603)67

00:56:031981MOMM, DanielM357.(421)68

00:56:521980WIßMAN, SvenM358.(579)69

00:57:001989MEWIßEN, FlorianM10.(419)70

00:57:05AOK-Laufteam1972KORB, ChristophM4516.(406)71

00:57:25Schiedsrichtervereinigung Mönchen1964VONKEN, JuergenM505.(464)72

00:57:511972SCHROERS, RalphM4517.(581)73

00:57:521983KIRCHHOFER, FabianM3012.(405)74

00:58:041970BLUM, ThomasM4518.(269)75

00:58:131967WETZELS, FrankM506.(466)76

00:59:521958ZIRPINS, HansM556.(476)77

01:00:001974PURWIN, DirkM406.(429)78

01:03:442001QUAZI, AaronMJ U183.(595)79

01:03:54Janusz-Korczak-Realschule1976HEIMES, TobiasM407.(125)80

01:07:581988BÖTTCHER, MarkusM11.(558)81

01:12:281956PFEIFFER, ReinhardM605.(428)82
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38. Dr. Ernst van Aaken Gedächtnislauf 2017
SCHWALMTAL-WALDNIEL » FREITAG, 23. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:36:17OSC Waldniel1994BORGHANS, Robingesamt1.(601)1

00:45:57SV Blau-Weiß Meer1990LECHTENBERG, Marcogesamt26.(411)2

00:46:111992PAßMANN, Yannikgesamt30.(593)3

00:47:39Janusz-Korczak-Realschule1989ROOS, Dennisgesamt35.(126)4

00:47:40Janusz-Korczak-Realschule1988ZILLGENS, Georggesamt36.(128)5

00:50:171988RADON, Christiangesamt50.(557)6

00:53:22Schiedsrichtervereinigung Mönchen1990WOLLENWEBER, Markusgesamt66.(200)7

00:54:221992BRÜCKNER, Ingogesamt71.(602)8

00:55:21Lutz läuft1991WEBERSKIRCH, Marcusgesamt76.(148)9

00:57:001989MEWIßEN, Floriangesamt83.(419)10

01:07:581988BÖTTCHER, Markusgesamt100.(558)11

JUNIOREN U23
00:45:001997BAH, Alpha Yagoubagesamt22.(584)1

SENIOREN M30
00:39:46OeMF Running1985MOHRHENN, Sebastiangesamt4.(596)1

00:39:59ASV Süchteln1983WEYERS, Danielgesamt6.(469)2

00:42:25Depotrunners Bracht1983RIEPE, Thorstengesamt12.(618)3

00:43:04SC Waldniel 20091985SIEVERTZ, Manuelgesamt15.(445)4

00:43:22Depotrunners Bracht1985GERHARDS, Sebastiangesamt17.(289)5

00:44:13Schiedsrichtervereinigung Mönchen1986HEINRICHS, Svengesamt18.(195)6

00:45:43AOK Rheinland/Hamburg1986ZIMMERMANN, Philipgesamt25.(475)7

00:46:081987SCHÄFER, Timgesamt28.(439)8

00:48:571984BERGER, Hannesgesamt42.(586)9

00:53:571983BAUMGARTEN, Colingesamt69.(607)10

00:54:261983HELLEKES, Danielgesamt72.(594)11

00:57:521983KIRCHHOFER, Fabiangesamt87.(405)12

SENIOREN M35
00:40:321978RAJTER, Adamgesamt7.(433)1

00:44:22Tura Brüggen1979KOCH, Jörngesamt19.(567)2

00:46:46Team Erdinger Alkoholfrei1981SCHÖNWIESE, Stefangesamt32.(589)3

00:48:37Waldniel1979WÖLFEL, Svengesamt40.(569)4

00:49:54Butze +1979LEGEARD, Gregoiregesamt48.(412)5

00:52:231978STEGERS, Andrégesamt62.(448)6

00:56:031981MOMM, Danielgesamt80.(421)7

00:56:521980WIßMAN, Svengesamt81.(579)8

SENIOREN M40
00:37:43Badminton Club Tönisvorst1973ERKENS, Andreasgesamt2.(284)1

00:41:34LT Essen-Stoppenberg1976WITT, Christophgesamt8.(470)2

00:42:121973SCHIRMER, Nickgesamt11.(440)3

00:46:45Athletik Waldniel1974ZACHAU, Axelgesamt31.(474)4
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▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:47:271975JAKOBS, Hubertgesamt34.(300)5

01:00:001974PURWIN, Dirkgesamt92.(429)6

01:03:54Janusz-Korczak-Realschule1976HEIMES, Tobiasgesamt99.(125)7

SENIOREN M45
00:39:51TuS Jahn Hilfarth1971BÜRGER, Stefangesamt5.(277)1

00:41:52OeMF Running1969HUPKE, Rainergesamt9.(597)2

00:42:011972NEUMANN, Guidogesamt10.(423)3

00:44:22OEMF Running1972BUCHTA, Elmargesamt20.(605)4

00:46:49TuS Oedt1968GUDDEN, Ralfgesamt33.(293)5

00:48:02OSC Waldniel1972SCHEEPERS, Andrégesamt37.(153)6

00:48:02Athletik Waldniel1968JANSEN, Christiangesamt38.(574)7

00:48:191968BOSSE, Detlefgesamt39.(272)8

00:49:02Athletik Waldniel1972KOBUß, Thorstengesamt44.(599)9

00:49:32VfL Hinsbeck1972PASCH, Stephangesamt46.(606)10

00:50:27OSC Waldniel1969WILMS, Thomasgesamt52.(156)11

00:50:371970BRAUN, Achimgesamt54.(274)12

00:51:09LG 1947 Viersen1971BÖKER, Christiangesamt58.(271)13

00:52:07Butze +1969SINGER, Olivergesamt61.(446)14

00:52:561972CZECZATKA, Thomasgesamt64.(279)15

00:57:05AOK-Laufteam1972KORB, Christophgesamt84.(406)16

00:57:511972SCHROERS, Ralphgesamt86.(581)17

00:58:041970BLUM, Thomasgesamt88.(269)18

SENIOREN M50
00:48:49SC Union Nettetal1964MÜLLER, Thomasgesamt41.(513)1

00:48:591964JACOBS, Marcelgesamt43.(299)2

00:52:331966LEUKER, Christophgesamt63.(590)3

00:55:171964KANNENWISCHER, Michaelgesamt75.(604)4

00:57:25Schiedsrichtervereinigung Mönchen1964VONKEN, Juergengesamt85.(464)5

00:58:131967WETZELS, Frankgesamt89.(466)6

SENIOREN M55
00:38:52Athletik Waldniel1962MITZNER, Gunnargesamt3.(420)1

00:44:37Viersener TV1959MEINERS, Thomasgesamt21.(417)2

00:51:311960SCHÄFER, Rainergesamt59.(438)3

00:53:521961COSTIN, Mariangesamt68.(565)4

00:53:58Polizei Viersen1961BUKOWSKI, Rolfgesamt70.(609)5

00:59:521958ZIRPINS, Hansgesamt91.(476)6

SENIOREN M60
00:43:07SC Myhl1954BARTEN, Berndgesamt16.(264)1

00:45:39TuS Jahn Hilfarth1956GRATES, Wolfganggesamt24.(292)2

00:46:10TuRa Brüggen 19231955BLANK, Heinz Gerdgesamt29.(268)3
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▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M60
00:55:381954KIRBERICH, Petergesamt79.(603)4

01:12:281956PFEIFFER, Reinhardgesamt103.(428)5

SENIOREN M65
00:45:58LG Mönchengladbach1952HÖFKER, Johanngesamt27.(588)1

00:55:00TSV Weeze1949GEURTS, Hans-Petergesamt74.(290)2

MÄNNL. JUGEND U18
00:50:46Schiedsrichtervereinigung Mönchen2000AKVA, Vladimirgesamt55.(261)1

00:53:22Schiedsrichtervereinigung Mönchen2000LAMBERTZ, Mattigesamt67.(196)2

01:03:442001QUAZI, Aarongesamt96.(595)3

MÄNNL. JUGEND U20
00:49:101998BÜSCHGENS, Fredericgesamt45.(278)1

00:50:24Schiedsrichtervereinigung Mönchen1999LEDDA, Nicogesamt51.(197)2

00:53:14Schiedsrichtervereinigung Mönchen1999SCHNEIDER, Mauricegesamt65.(199)3

FRAUEN
00:42:51OSC Waldniel1993SCHMITZ, Annagesamt14.(600)1

00:57:001992TÜCK, Nadinegesamt82.(457)2

01:01:16Schiedsrichtervereinigung Mönchen1992NUTH, Lanagesamt95.(198)3

01:13:271990DE WITTE, Denisegesamt104.(280)4

JUNIORINNEN U23
01:01:16Schiedsrichtervereinigung Mönchen1997HAHN, Kristingesamt94.(194)1

SENIORINNEN W30
00:55:21Lutz läuft1986VAEGS, Stephaniegesamt77.(147)1

00:58:231985OBERHAUSER, Angelagesamt90.(598)2

01:15:111986MAAßEN, Evagesamt105.(415)3

SENIORINNEN W35
00:50:59ASV Süchteln1978LINGEN, Connygesamt57.(414)1

01:12:191978HEIMES, Andreagesamt101.(295)2

SENIORINNEN W40
00:50:59ASV Süchteln1977BOUKES, Andreagesamt56.(273)1

00:55:001976SCHMITZ, Susannegesamt73.(441)2

01:12:251977BARTHOLOMÄUS, Nicolegesamt102.(573)3

SENIORINNEN W45
00:51:41DARC ARDF1968GÜTT-MÜHLBERG, Manuelagesamt60.(512)1

01:00:581969DRENKER, Heikegesamt93.(283)2
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SENIORINNEN W50
00:42:44OSC Waldniel1963SCHWARTZE, Alexandragesamt13.(154)1

00:50:30Orion1966OHLERT, Bärbelgesamt53.(424)2

SENIORINNEN W55
00:49:47TuS Oedt1961BAUER, Martinagesamt47.(235)1

00:55:21Janusz-Korczak-Realschule1962WERNER, Petragesamt78.(127)2

SENIORINNEN W60
00:45:19DJK Gillrath1956HELLENBRAND, Lilogesamt23.(296)1

WEIBL. JUGEND U18
00:49:542000OHLERT, Miriamgesamt49.(608)1

01:03:51Janusz-Korczak-Realschule2001TELGE, Sinagesamt97.(585)2

01:03:51Janusz-Korczak-Realschule2001BEYEN, Nelegesamt98.(587)3
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